GRAFIKU | SHERBIM PASTRIM NJESIA ADMINISTRATIVE NOVOSELE,QENDER VLORE ,SHUSHICE:
““Sherbim pastrimi i njesive
Administrative Novosele,Qender
Vlore,Shushice , per vitin 2023’ per
nevoja té Bashkia VLORE
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V.0 ( Shenim Shpjegues) Ky grafik eshte hartuar per efekt te sasise se preventivit vjetor ge perputhet me ate cfare eshte hedhur ne SPE on line ,
si dhe kemi bere nje parashikim mujor te ngarkim transport te mbeturinave ose plehrave , dhe fshirje me fshese po e njejta gje eshte bere
shperndarja mujore sipas grafikut.

Po te vihet re grafiku te cilin ne kemi parashikuar si dhe kemi bere ndarjen mujore do te pesoje ndryshime sipas sherbim pastrimit per efekt se
jemi dhe ne sezon turistik dhe fluksi ne bregdet ka rritje te larte te mbeturinave ,si hotele,restorante,shtepi private,pallate etj. Theksojme se ky
grafik do te ndryshoje sipas nevojave dhe sherbimit te AK ge kane subjektet,bisneset te fushave te ndryshme etj.Periudhat
Maj,Qershor,Korrik,Gusht ,Shtator dhe Tetor 2023 do kene ngarkese te larte ngarkim transport mbeturinash,jo sipas planit mujor ge eshte bere
shperndarje vjetore,por shume here me e larte,sipas dhe ekperiencave ge kemi pasur kaq vite me pastrimin e qytetit te Vlores.




